

Lucrări de reparație acoperișului la blocul claselor primare la LT''

M.Sadoveanu''

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 499 535,38 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	36,2959	84,96	3 083,81
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,85	84,96	157,18
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	51,36	84,96	4 363,55
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	583,68	84,96	49 589,45
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8832	84,69	74,80
6.	7212030022700	Sudor	h-om	0,45	84,96	38,23
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	437,9948	84,96	37 212,04
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10,35	84,96	879,34
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,536	84,96	1 489,86
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	320,9984	84,96	27 272,02
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,40	84,96	628,70
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,675	84,96	57,35
		Total manopera				124 846,32

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,90	5,00	4,50
2.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	380,2051	16,00	6 083,28
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,3018	370,00	1 591,67
4.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,1197	370,00	44,29
5.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	232,96	1,00	232,96
6.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	11,33	40,00	453,20
7.	24133173460000	Suspensie de bitum filerizat-subif (Pramer)	kg	180,192	40,00	7 207,68
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	4,416	22,00	97,15
9.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,45	50,00	22,50
10.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	181,80	7,00	1 272,60
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 346,276	2,80	3 769,57
12.	26511221004022	Ciment M-400	kg	21,978	2,80	61,54
13.	2652102100737	Var hidratat	kg	23,127	13,00	300,65
14.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,8248	0,00	0,00
15.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,6182	0,00	0,00
16.	26821326004700	Membrane bituminoase (Uniflex EPP si EKP	m2	1 386,0168	98,00	135 829,65

		sau similare)				
17.	26821326004701	Membrane bituminoase (Uniflex EPP si EKP sau similare)	m2	72,9891	98,00	7 152,93
18.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	27,04	22,00	594,88
19.	27104036418670	Tabla zincata 0,4 OL32-In (Sort- capelnic)	kg	129,688	40,00	5 187,52
20.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	86,528	40,00	3 461,12
21.	27104036424191	Aerator PVC	buc	10,00	100,00	1 000,00
22.	27104036430000	Placi din tabla amprentata tip tigla (Caciuli pentru canale de ventilare)	m2	27,4102	300,00	8 223,06
23.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	6,6352	22,00	145,97
24.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	45,00	20,00	900,00
25.	2873122000750	Plase din armatura	kg	4,50	20,00	90,00
26.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	4,0352	28,00	112,99
27.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,225	35,00	7,88
28.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	214,515	1,00	214,51
29.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,36	0,00	0,00
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,936	0,00	0,00
31.	4100126202818	Apa	m3	0,1296	0,00	0,00
32.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,472	2,00	2,94
		Total materiale de construcții				184 065,04

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	12,0128	30,00	360,38
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	60,10	55,00	3 305,50
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	38,1542	35,00	1 335,40
4.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	4,74	35,00	165,90
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,189	30,00	5,67
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,7619	85,00	319,76
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,1744	20,00	23,49
8.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	3,90	120,00	468,00
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,9092	130,00	248,20
		Total utilaje de construcții				6 232,30

Total	lei	315 143,66
CNAM	24,00 %	29 963,12
Cheltuieli de transport	7,00 %	12 884,55
Cheltuieli de regie	9,70 %	34 725,16
Beneficiu de deviz	6,00 %	23 562,99
Total	100,00 +	416 279,48
TVA	20,00 %	83 255,90

Total deviz: **499 535,38**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)